ตามที ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครท่ี ๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและ 

ตกลงชื้อ ตามรายการดังต่อไปน้ี

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00 ) ๑ งาน ๓๒,๐๐๐.๐๐ ๓๒,๐๐๐.๐๐

(สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๒๙,๙๐๖.๕๔

ภาซีมูลค่าเพ่ิม ๒,๐๙๓.๔๖

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๓๒,๐๐๐.๐๐

การช้ือ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๔ วันทำการ นับถัดจากวันท่ีผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งชื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๔